令和　　年　　月　　日

京都府警察本部長　様

                    　　　　　　　 　  （出荷引受業者）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 所　在　地

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                     　　 　　　　  　　 代表者職・氏名　　　　　　　    　　　　　　　　　　　印

 原 反 出 荷 引 受 書

　貴本部において、令和７年７月25日に行われます

の入札に当たって 「 　　　　　　　　　　　　  　   　」が落札した際は、、

(入札者名)

 貴本部との契約に支障をきたすことのないよう、下記のとおりその所要生地を出荷する

 ことを証明します。

 記

 １　品名及び数量

 ２　規格

 　　警察庁（京都府警察）仕様のとおり

 ３　規格証明方法

 生　地　見　本

                 　　　　　　　  （　入　札　）会　社　名 社印

    （生地の下パターン紙に記入）

    提出年月日 令和　　　年　　　月　　　日

社印    用途 京都府警察　　　　　用表生地

    　の

    品番〈マーク〉     （入札）

    生地名 （例）　平織等

      り

    混用率

    み 糸番手

    み   づ

社印   素材メーカー名

     この生地見本は、     （素材）

   け 　（例）財団法人　毛製品検査協会、検発証　　　号に

 　　　おいて証明された生地と同一のものであることに

  　　　相違ありません。

     （　素　材　）　会　社　名 社印

 生地見本（耳付き）

 （20㎝×16㎝）